

Hizkuntzen itzulpen eta interpretazio zerbitzua

Lehen argitalpenaren data: 2022/10/17 09:40

Azken argitalpenaren data: 2023/03/17 10:35

Espedientea: C02/021/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 946.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.145.265

Botere adjudikatzaileria: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Hizkuntzen itzulpen eta interpretazio zerbitzua
Espedientea:	C02/021/2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak
Kontratazio-organoa:	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak Sailburua
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Ekonomia eta Ogasuna
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Batzorde Nagusia - Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Ainhoa Haza Helbidea: c/ Donostia-San Sebastián 1 (01010 Vitoria-Gasteiz) Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/ Helbide elektronikoa: ai-haza@euskadi.eus Telefonoa: +34 945019572

Harreman teknikoak: Izen-abizenak: Kontxi Otazua
Helbidea: EAT Gipuzkoa
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/>
Helbide elektronikoa: k-otazua@euskadi.eus
Telefonoa: +34 943000750
Izen-abizenak: Francisco Javier Nodrid
Helbidea: EAT Bizkaia
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/>
Helbide elektronikoa: franciscojavier.nodrid@euskadi.eus
Telefonoa: +34 944016493
Izen-abizenak: Elena López
Helbidea: EAT Araba
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/>
Helbide elektronikoa: e-lopezzabalegi@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945004900

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Ainhoa Ines Haza López
Funtzioa: Idazkari
Izena: Miguel Unzalu Fernández de Gorostiza
Funtzioa: Ordezko
Izena: David Alvarez Martinez
Funtzioa: Besterik
Izena: M^a Isabel Solá Brea
Funtzioa: Besterik
Izena: Iñaki Basauri Bengoa
Funtzioa: Besterik
Izena: Jon Joseba Salazar Izaguirre
Funtzioa: Besterik
Izena: Pello Muruetagoiena Gondra
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79530000-8 - Itzulpengintza-zerbitzuak
Nagusia: Bai
CPV: 79540000-1 - Interpretazio-zerbitzuak
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBN :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco NUTS kodea: ES211 Nagusia: Ez Deskribapena: Araba/Álava NUTS kodea: ES212 Nagusia: Ez Deskribapena: Gipuzkoa NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	24
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	1
Luzapenen deskribapena:	24 hilabete
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai

Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Preziorik onena
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/ Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/ Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez

Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Bai

Oharrak: Oharra: lizitazio elektronikorako aurretiko betebeharrekin eskaintzak aurkeztu ahal izateko data baino aste bat lehenago hastea gomendatzen da, izan litezkeen arazo teknikoak konpondu ahal izateko (Ikus PCAPko baldintza orokorren 12.2.1 klausula).

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 1.893.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 946.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.145.265

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Aurrez aurreko interpretazioa CPV: Interpretazio-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 42,35 Prezioa, BEZ gabe: 35 Kontzeptua: Idazkien itzulpena CPV: Itzulpengintza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 18,15 Prezioa, BEZ gabe: 15
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	Lizitaziorako oinarritzko aurrekontuaren % 5, BEZik gabe

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: ANEXO V.1.- DISPONIBILIDAD DE LA SOLVENCIA Y MEDIOS DE OTRAS ENTIDADES DURANTE TODA LA VIGENCIA DEL CONTRATO.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXO V.2.- AUSENCIA DE PROHIBICIONES PARA CONTRATAR CON EL SECTOR PÚBLICO.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXO V.6.- DECLARACIÓN DE UBICACIÓN DE SERVIDORES Y SERVICIOS ASOCIADOS.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXO VI.2.- COMUNICACIÓN DE SUBCONTRATACIÓN.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXO VI.3.- DECLARACIÓN SOBRE SUBCONTRATACIÓN DE SERVIDORES.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXO VII.1.- INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXO VII.2.- ENCARGO DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: Aprobación expediente.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: PPT.docx Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: ANEXO III.1- OFERTA ECONÓMICA.docx Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredu Fitxategiaren izena: ANEXO II.0.- DATOS DE CARÁCTER PERSONAL.docx
---------------------	---

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.4.- COMPROMISO DE
CONSTITUIRSE FORMALMENTE EN UTE.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.6.- EMPRESAS PERTENECIENTES A
UN MISMO GRUPO EMPRESARIAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: PCAP.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: Memoria justificativa.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: Orden de inicio.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: PPT Anexo II.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: PPT Anexo I Estimaciones.docx
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiaren izena: ANEXO II.3.- DESIGNACIÓN COMO
CONFIDENCIAL DE INFORMACIONES CONTENIDAS EN LA
OFERTA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.5.- DECLARACIÓN SOBRE LOS
COMPROMISOS QUE ASUME RESPECTO A LAS PERSONAS QUE
REALICEN LA ACTIVIDAD OBJETO DEL CONTRATO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.7.- LOTE O LOTES A LOS QUE
PRESENTA OFERTA - OFERTA INTEGRADORA, COMBINACIÓN
DE LOTES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.2.- COMPROMISO DE ADSCRIPCIÓN
DE MEDIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.3.- MODELO DE AVAL
BANCARIO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.4.- MODELO DE SEGURO DE
CAUCIÓN.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.5.- DECLARACIÓN RESPONSABLE
SOBRE AUSENCIA DE CONFLICTO DE INTERESES (DACI).docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.1.- APROBACIÓN DE
CERTIFICACIÓN DE SERVICIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.4.- DECLARACIÓN SOBRE LOS
DATOS RELATIVOS A LAS CONDICIONES DE LOS CONTRATOS
DE TRABAJO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: espd-request.xml
Fitxategi mota: EKAB

Lotes

Hauetarako eskaintzak
aurkez daitezke::

Lote guztiak

Sortak:

Identifikatzailea: 1. LOTEA
 Kontratuaren xedea: Arabako
 Lurralde Historikoko organo
 judizialeterako itzulpen- eta
 interpretazio-zerbitzuak.
 Zenbatetsitako balioa: 230.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 115.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 139.150
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 79530000-8 - Itzulpengintza-
 zerbitzuak
 Nagusia: Ez
 CPV: 79540000-1 - Interpretazio-
 zerbitzuak
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**
 NUTS kodea: ES21
 Nagusia: Bai
 Deskribapena: País Vasco
 NUTS kodea: ES211
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: Araba/Álava

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak:
 Luzapenen deskribapena: 24
 hilabete
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 24
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

Ez
 Bai
 Ez

Prezio unitarioak
 Kontzeptua: Idazkien itzulpena
 CPV: Itzulpengintza-zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 18,15
 Prezioa, BEZ gabe: 15
 Kontzeptua: Aurrez aurreko
 interpretazioa
 CPV: Interpretazio-zerbitzuak

	Prezioa, BEZarekin: 42,35 Prezioa, BEZ gabe: 35
Identifikatzailea: 2. LOTEA Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoko organo judizialerako itzulpen- eta interpretazio-zerbitzuak. Zenbatetsitako balioa: 658.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 329.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 398.090 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 79530000-8 - Itzulpengintza-zerbitzuak Nagusia: Ez CPV: 79540000-1 - Interpretazio-zerbitzuak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco NUTS kodea: ES212 Nagusia: Ez Deskribapena: Gipuzkoa
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: 24 hilabete Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 24 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez Bai Ez
	Prezio unitarioak Kontzeptua: Idazkien itzulpena CPV: Itzulpengintza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 18,15 Prezioa, BEZ gabe: 15 Kontzeptua: Aurrez aurreko interpretazioa CPV: Interpretazio-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 42,35

<p>Identifikatzailea: 3. LOTEA Kontratuaren xedea: Bizkaiko Lurralde Historikoko organo judizialerako itzulpen- eta interpretazio-zerbitzuak. Zenbatetsitako balioa: 1.005.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 502.500 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 608.025 EBren funtsekin finantzatuta:</p> <p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p> <p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: 24 hilabete Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 24 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:</p>	<p>Prezioa, BEZ gabe: 35</p> <p>Ez</p> <p>CPVak CPV: 79530000-8 - Itzulpengintza-zerbitzuak Nagusia: Ez CPV: 79540000-1 - Interpretazio-zerbitzuak Nagusia: Bai Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia Ez</p> <p>Bai</p> <p>Ez</p> <p>Prezio unitarioak Kontzeptua: Idazkien itzulpena CPV: Itzulpengintza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 18,15 Prezioa, BEZ gabe: 15 Kontzeptua: Aurrez aurreko interpretazioa CPV: Interpretazio-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 42,35 Prezioa, BEZ gabe: 35</p>
---	--

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/11/15 12:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/11/15 12:15
 Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B gutun-azalera irekiera
 Irekitze-data: 2022/11/23 10:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: <https://www.irekia.euskadi.eus/eu>
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: <https://www.contratacion.euskadi.eus/hasiera/>

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: Esleitu aurreko dokumentazioaren akta
 Fitxategia: Acta documentación previa adjudicación.pdf
 Deskribapena: A gutun-azalaren akta
 Fitxategia: Acta sobre A.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalaren akta
 Fitxategia: Acta sobre B.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Esleitu aurreko dokumentazioa eskatzea
 Fitxategia: Requerimiento previo adjudicación.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak: Izen soziala: SEPROTEC TRADUCCION E INTERPRETACION SL
 Erregistro-data: 2022/11/15
 Izen soziala: SEPROTEC TRADUCCION E INTERPRETACION SL
 Erregistro-data: 2022/11/15
 Izen soziala: SEPROTEC TRADUCCION E INTERPRETACION SL
 Erregistro-data: 2022/11/15

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 1
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0

Bide elektronikoz 1
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Sorta: 1. LOTEA
Epea (hilabeteak): 24
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 115.000
Prezioa, BEZarekin: 139.150
Epea (hilabeteak): 24

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Idazkien itzulpena
Prezioa, BEZ gabe: 11
Prezioa, BEZarekin: 13,31
Epea (hilabeteak): 24
Kontzeptua: Aurrez aurreko
interpretazioa
Prezioa, BEZ gabe: 29,4
Prezioa, BEZarekin: 35,57
Epea (hilabeteak): 24

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/02/01
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2023/03/07
Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SEPROTEC
TRADUCCION E
INTERPRETACION SL

Prezioa, BEZ gabe: 115.000

Prezioa, BEZarekin: 139.150

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA
Epea (hilabeteak): 24
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 329.000
Prezioa, BEZarekin: 398.090
Epea (hilabeteak): 24

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Idazkien itzulpena
Prezioa, BEZ gabe: 9,6
Prezioa, BEZarekin: 11,62
Epea (hilabeteak): 24

		Kontzeptua: Aurrez aurreko interpretazioa Prezioa, BEZ gabe: 27,4 Prezioa, BEZarekin: 33,15 Epea (hilabeteak): 24
Adjudikazioa:		Adjudikazioaren data: 2023/02/01 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2023/03/07 Epea: 24 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SEPROTEC TRADUCCION E INTERPRETACION SL Prezioa, BEZ gabe: 329.000 Prezioa, BEZarekin: 398.090 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212 Deskribapena: Gipuzkoa Nagusia: Ez Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 3. LOTEA Epea (hilabeteak): 24 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 502.500 Prezioa, BEZarekin: 608.025 Epea (hilabeteak): 24
Prezio unitarioak:		Kontzeptua: Idazkien itzulpena Prezioa, BEZ gabe: 9,85 Prezioa, BEZarekin: 11,92 Epea (hilabeteak): 24 Kontzeptua: Aurrez aurreko interpretazioa Prezioa, BEZ gabe: 26,4 Prezioa, BEZarekin: 31,94 Epea (hilabeteak): 24
Adjudikazioa:		Adjudikazioaren data: 2023/02/01 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2023/03/07 Epea: 24 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SEPROTEC TRADUCCION E INTERPRETACION SL Prezioa, BEZ gabe: 502.500 Prezioa, BEZarekin: 608.025 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia:

Ez

Litekeena da kontratua

Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Orden adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: C02/021/20221237_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 1.
LOTEA
IFK: B82695842
Izen
soziala: SEPROTEC
TRADUCCION
E
INTERPRETACION
SL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/03/07
Admin.
sina.
D: 2023/03/13
Kontratua: Contrato-
C02-021-2022.-
Lote-1-1679044911070-4837000.pdf
Kontratuaren
kodea: C02/021/20221237_00002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 2.
LOTEA
IFK: B82695842
Izen
soziala: SEPROTEC
TRADUCCION
E
INTERPRETACION
SL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/03/07

Admin.
sina.
D: 2023/03/13
Kontratua: Contrato-
C02-021-2022.-
Lote-2-1679044934178-4530470.pdf
Kontratuaren
kodea: C02/021/20221237_00003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 3.
LOTEA
IFK: B82695842
Izen
soziala: SEPROTEC
TRADUCCION
E
INTERPRETACION
SL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/03/07
Admin.
sina.
D: 2023/03/13
Kontratua: Contrato-
C02-021-2022.-
Lote-3-1679044957034-1278504.pdf

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
EBAO (eskuz sartzea):	Aldizkari zk.: DO/S S55 Argitaratze-data: 2023/03/17 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:160243-2023:TEXT:ES:HTML Bidalketa-data: 2023/03/13 Aldizkari zk.: DO/S S201 Argitaratze-data: 2022/10/18 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:572058-2022:TEXT:ES:HTML Bidalketa-data: 2022/10/13

Recurso